ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LINH THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:      /UBND-KN

V/v đăng ký hỗ trợ điểm giới

thiệu và bán sản phẩm OCOP

năm 2024

Linh Thông, ngày 12 tháng 03 năm 2024

Kính gửi:

- UBND huyện Định Hóa;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện.

Căn cứ  công văn số 879/UBND-NTM ngày 26/02/2024 của UBND huyện

Định Hóa về việc đăng ký hỗ trợ điểm giới thiệu và bán sản phẩm OCOP năm 2024.

UBND xã Linh Thông đăng ký đề nghị UBND huyện, Phòng NN&PTNT huyện hỗ

trợ xã về điểm giới thiệu và bán sản phẩm OCOP năm 2024 cho HTX nông nghiệp

Ngọc Thịnh, cụ thể như sau:

STT Vị trí (số nhà, xóm, xã) Quy mô (m2)
Số danh mục

sản phẩm

SĐT liên

hệ

I Điểm giới thiệu và bán sản phẩm OCOP xã

1
Xóm Bản Chang, xã

Linh Thông
50

Gạo, chè, mật

ong, nón tày,

đồ đan lát thủ

công …

0815587229

Vậy kính đề nghị UBND huyện, Phòng NN&PTNT huyện quan tâm hỗ trợ

xã thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lưu Viết Viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T15:05:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Viết Viên<vienlv.dinhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T01:48:34-0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T01:48:40-0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!